

Svenska kyrkan

Södra Frankrike o Monaco

Protokoll från kyrkorådet 11 02 2013

Protokoll nr 140

Närvarande: Ulla Lena Detamanti, Ulf Törnblom, Jan Olof Broberg, Lennart Fahlback, Christer Svensson, Ivan Dovren. Frånvarande: Mikaela Lassborn Imbert

Vår kyrkoherde fortsatte med berättelsen om Rut

- 1** Ordföranden öppnade mötet. Ulla Lena Detamanti valdes som justerare. Under övriga frågor skall följande punkter upptas: Rapport PI-grupp, Medlemsrekrytering, Kyrkostämman 17 03 2013, Ansvarsförsäkring och Oprioriterade aktiviteter
- 2** Föregående mötesprotokoll. Protokollet diskuterades. Beslutades att protokollen i fortsättningen skall vara av refererande typ. PM skall inte vara en del av protokollen.
- 3** Verksamhetsrapporter:

Ulla Lena informerade om diakoniverksamheten. Hon meddelade att ”i annonsen i Rivieranytt, liksom på Kyrkans och Rivieraklubbens hemsida, skall som tidigare Arne Agger, Elisabeth Arnerius och Annelie Källenius finnas med och under står även telefonnumren till Svenska Kyrkan och till Rivieraklubben.

Mikaela hade lämnat en skriftlig rapport inför mötet. Hon rapporterade från Barn o Ungdomsverksamheten att Lotta Andersson på konsultuppdrag kommer att arbeta som assistent och kantor i Kyrkan. Detta ger en bra lösning på barnverksamheten.

Christer informerade om utfallet på julbasaren: Vi hade det 3:e bästa resultatet sedan 2004 vad gäller överskott. 945 besökare kom mot 826 förra året. En ökning således med 14%. Nettoresultatet 30 745Euro.

Skattmästaren informerade om att man höll på att förbereda för upphandling av ett nytt ekonomisystem. Anmälan till Prefekturen om stämmans nya sammansättning förbereddes vid mötet.

Kyrkoherden informerade om gudstjänsti St Raphael den 10/3. I påsk hålles traditionsenligt gudstjänst i Cannes. Sedvanlig påskvandring sker i Haut de Cagne. Skandinavisk gudstjänst den 28/4
476 medlemmar har betalt medlemsavgift. Påminnelse skickas omg.

- 4** Skattmästaren informerade att resultat och likviditet var under kontroll. Han kommer att göra muntlig rapport om detta vid kyrkstämman.
- 5** Skattmästaren informerade om ombyggnationen. Arbetet pågår planenligt. Dock har man problem med kökets inredning. Ingrid Aspegren har uttryckt en önskan att bli entledigad från sitt uppdrag. Ulf Törnblom går in som ordförande med omedelbar verkan.

Ordföranden och vice ordföranden har sammanträffat med en jurist, med speciell erfarenhet av föreningsverksamhet. Denne rekommenderade att i stället för ett förvaltningsavtal skriva ett dispositionsavtal kombinerat med ett samarbetsavtal. Kyrkorådet stöder fortsatt arbete i denna riktning men en noggrann juridisk redovisning av för och nackdelar med avseende på 1901 o 1905 års föreningslagar måste göras. Vidare

måste en noggrann konsekvensanalys ske inför valet att använda dispositionsavtal eller hyresavtal.

Ordföranden och kyrkoherden informerade om tjänstetillsättningen. 2 personer är kallade till intervju som kyrkoherde. Odf. o skattm deltar i intervjuarbetet. Till anställning som assistent hade 15 sökande anmält sig. Kyrkoherden bevakar.

6 Sekreteraren informerade från PI-gruppen om planerade verksamheter:

Valborgsmässosfirandet 30/4 kommer traditionsenligt att ske i Eglise St Pierre.

Borgmästaren är inbjuden som talare och en nystartad mässingssextett kommer att svara för musikunderhållning dels i kyrkan och dels i samkvämet efteråt. Ordf o kyrkoherde ansvariga.

På Kristi Himmelfärdsdagen kommer det att bli gudstjänst i Mougins där en kör från Borås kommer att sjunga. Ytterligare något arrangemang för kören bör ordnas. Ordf, sekr o kyrkoherde ansvariga.

Invigningen av det nya kyrkorummet kommer att ske den 19 maj. Det börjar med avsakralisering av den gamla kyrkan i Stillegården. Därefter startar en procession som går till vår nya kyrka medförande vår kyrkklocka. Vår biskop Sven Bernhard Fasth kommer att vara den som inviger.'

Den 6:e juni firas traditionsmässigt nationaldagen på Isle de Honorate.

Nyhetsbrev nr 1, (tidigare Kyrknytt) har kommit ut. Ett antal reaktioner har inkommit, alla i princip positiva. Anmärkningarna kommer att bearbetas. Modellen med att presentera nyhetsbrevet på hemsidan bör ge hemsidan en puff emot att bli alltmer använd av medlemmarna. En ny idé är att börja sända en predikan i månaden på hemsidan via en ljudfil. Förhoppningsvis med ett bildspel från den gudstjänst vartill predikan hör. Styrelsen beslöt att anslå 250Euro för inköp av apparat för överföring av ljud till ljudfil. Kyrkoherde o sekr ansvariga.

Kyrkstämman skall hållas söndagen den 17 03 2013. Ordf o Kyrkoherde ansvarar för att kallelse utgår. Ordf o skattm tillser att verksamhetsberättelse och resultat- o balansräkning utsändes till medlemmarna. Valberedningen har anmält sin avgång varför ny valberedning skall väljas på stämman.

Ulla lena informerade om ansvarighetsförsäkring. Ordf går igenom hela försäkringsfrågan. Under våren pågår många prioriterade aktiviteter. Ett antal oprioriterade frågor som bör bearbetas efterhand är: översyn av avtal, församlingsinstruktion, församlingsordning, stadgar samt frågan om att ev medlemskap i Fédération Protestant de France.

Formalia

Ordf avslutade mötet och påminde om att nästa styrelsemöte blir 04 03 2013

Nice 20 02 2013

Sekr

Justerat
